

ÅRSREDOVISNING

för

Lars Eriksson Invest AB

Org.nr. 556781-4909

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Eriksson, Styrelseledamot

2023-07-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2009 och verksamheten är att bedriva konsultverksamhet inom administration och data samt att äga och förvalta lös och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat detta år, då resebranschen där bolagets största kund är verksam har återhämtat sig efter Covid-pandemin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 223 000	500 749	360 000	1 441 911
Resultat efter finansiella poster	-492 607	-290 301	-656 662	74 853
Soliditet (%)	93,93	97,86	96,95	92,71
Balansomslutning	4 291 761	4 807 001	5 151 462	6 226 263

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 894 561	-290 301	4 604 260
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-290 301	290 301	0
Utdelning till aktieägare		-180 000		-180 000
Årets resultat			-492 607	-492 607
Belopp vid årets utgång	100 000	4 424 260	-492 607	3 931 653

Antal aktier: 1000 st

Lars Eriksson Invest AB

Org.nr. 556781-4909

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 424 260
Årets resultat	<u>-492 607</u>
	3 931 653

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 931 653</u>
	3 931 653

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 223 000	500 749
Övriga rörelseintäkter		46 309	294 292
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 269 309</u>	<u>795 041</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-886 042	-637 009
Personalkostnader	2	-556 351	-392 407
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 180	-31 180
Övriga rörelsekostnader		<u>-32 993</u>	<u>-1 800</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 506 566</u>	<u>-1 062 396</u>
Rörelseresultat		-237 257	-267 355
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		12 510	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-267 767	18 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-93</u>	<u>-40 946</u>
Summa finansiella poster		<u>-255 350</u>	<u>-22 946</u>
Resultat efter finansiella poster		-492 607	-290 301
Resultat före skatt		-492 607	-290 301
Årets resultat		<u>-492 607</u>	<u>-290 301</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	<u>1 322 549</u>	<u>1 353 729</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 322 549	1 353 729
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	135 500	90 000
Andra långfristiga fordringar	5	<u>1 208 461</u>	<u>1 235 961</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 343 961	1 325 961
Summa anläggningstillgångar		2 666 510	2 679 690
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		165 500	137 500
Övriga fordringar		18 135	81 836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>132 212</u>
Summa kortfristiga fordringar		183 635	351 548
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 320 970	1 594 231
Summa kortfristiga placeringar		1 320 970	1 594 231
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>120 646</u>	<u>181 532</u>
Summa kassa och bank		120 646	181 532
Summa omsättningstillgångar		1 625 251	2 127 311
SUMMA TILLGÅNGAR		4 291 761	4 807 001

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 424 260	4 894 561
Årets resultat		-492 607	-290 301
Summa fritt eget kapital		<u>3 931 653</u>	<u>4 604 260</u>
Summa eget kapital		4 031 653	4 704 260
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 345
Skatteskulder		1 748	19 364
Övriga skulder		238 360	61 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		<u>260 108</u>	<u>102 741</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 291 761	4 807 001

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 558 997	1 558 997
	Utgående anskaffningsvärden	1 558 997	1 558 997
	Ingående avskrivningar	-205 268	-174 088
	Årets avskrivningar	-31 180	-31 180
	Utgående avskrivningar	-236 448	-205 268
	Redovisat värde	1 322 549	1 353 729

Lars Eriksson Invest AB

Org.nr. 556781-4909

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	Byggmuseen i Stockholm AB		175	90 000
	556984-3922	Stockholm	35%	
			<u>135 500</u>	<u>90 000</u>
Not 5	Andra långfristiga fordringar		2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		1 235 961	1 217 961
	Årets lämnade lån		18 000	18 000
	Omklassificeringar		-45 500	0
	Utgående anskaffningsvärden		<u>1 208 461</u>	<u>1 235 961</u>
	Redovisat värde		1 208 461	1 235 961

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lars Eriksson Invest AB
Org.nr. 556781-4909

Saltsjö-Boo

Lars Eriksson
Lars Eriksson

2023-06-30